
 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa   1. detsember 2025 nr 1-3/1 

 

Volikogu aseesimehe valimine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p. 14, § 44 lõikest 3 ja võttes 

aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 3 alusel läbi viidud salajase 

hääletuse tulemuste kohta vormistatud hääletustulemuste protokolli nr 1-11, Muhu 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Muhu Vallavolikogu aseesimeheks 11. koosseisu volituste ajaks Janno Rauk. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Marian Salum 

volikogu esimees 

 

  

 


